2023 年 3 月吉日

お得意先様各位

アサダ株式会社

マニホールドの仕様変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、お引き立て頂いておりますマニホールドにおきまして、
一部仕様変更に伴い、新しい商品コード№と標準価格のご案内を致します。
対象商品については下記の通りとなります。
ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 実施日 ２０２３年 4 月１日 出荷分より
2. 内容  マニホールドキット標準付属チャージングホースを変更する

3. 対象商品
商品名 コード№ 新コード№ 新標準価格

ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ Mini ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞｷｯﾄ 92cmR32・R410A AY185 AM185 18,000

ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ Mini ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞｷｯﾄ 152cmR32・R410A AY190 AM190 20,000

ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ AD ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞｷｯﾄ 92cmR32・R410A AY114C AM114C 23,000

ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ AD ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞｷｯﾄ 152cmR32・R410A AY184C AM184C 25,500

ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ AD ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞｷｯﾄ 92cmR12・R22 AY110C AM110C 24,000

ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ AD ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞｷｯﾄ 152cmR12・R22 AY180C AM180C 26,000

ﾎﾞｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ AD ﾏﾆﾎｰﾙﾄﾞｷｯﾄ 92cmR448A・R449A AY111C AM111C 23,000